
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2824

О результатах Международного конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма 
«С чего начинается Родина?»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Морозова Ритта Васильевна ДП-2824-178195 от 04.05.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «С чего начинается Родина?»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ананич Наталья Олеговна Россия- матушка 1 место ДП-2824-
176148

2 Леньшина Татьяна 
Александровна

"Героями не рождаются - Героями 
становятся!" 1 место ДП-2824-

176584

3 Аделя Ильсуровна 
Ибрагимова Украшение Народов Поволжья 1 место ДП-2824-

179223

4 Анна Викторовна 
Кузнецова

Беседа по патриотическому 
воспитанию дошкольников 1 место ДП-2824-

179745

5 Умарова Наталья 
Николаевна

Конспект ООД "Моя малая Родина - 
Шатура" 2 место ДП-2824-

180533

6 Папиш Ирина Геннадьевна «С ЧЕГО НАЧИНАЕТСЯ РОДИНА?» 2 место ДП-2824-
180813

7 СИВЕНКО МАРИНА 
СЕЛИВЕРСТОВНА

Победа в сердце каждого ныне 
живущего 3 место ДП-2824-

180948

8 Амвросова В. А., 
Новосёлова Р. А. "Мир глазами детей" 1 место ДП-2824-

180952

9 Марущак Татьяна 
Александровна Окна Победы 1 место ДП-2824-

181138

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


